
MHMPXPCUOZUL

Dodatek č.3 k objednávce č: OM1/QB1/914/09
3127 TV Běchovice, etapa 0015 Dešťová kanalizace IIke stavbě č.

Číslo objednávky: OBJ/INV/21/08/00475/2019 

Č.j.: MHMP 2358686/2019

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1 

IČO: 00064581,

CZ00064581 

bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

zastoupeno:

(dále jen Objednatel)

DIC:

Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy

DODAVATEL:

Zavos s.r.o.

se sídlem: Vinohradská 28/2516, Vinohrady, 12000 Praha 2 

doručovací adresou: Františka Kadlece 16,18000 Praha 8

IČ: 60203013

DIČ: CZ60203013

zapsána: 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

ČSOB, a.s.

2625207/0300

Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti

25372

zastoupen:

(dále jen Dodavatel)



I.
Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 3 je změna názvu odboru Magistrátu hlavního města Prahy.
S účinností od 1.1.2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedení jeho účinnosti do odboru
strategických investic, jehož název byl změněn na odbor investiční. . .
2. Dále je předmětem Dodatku č. 3 změna zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního je Ing. Karel 
Prajer.
3. Mění se bod 1. Předmět objednávky následovně:
Vzhledem k nerealizaci inženýrské činnosti ve vztahu k ulicím Otakara Vrby, Prosná, Na Korunce a K Železnici, se tyto 
nestávají součástí objednávky č. O Ml/OBJ/914/09 a jsou z předmětu objednávky vypuštěny. V souvislosti s výše 
uvedeným nevzniká dodavateli nárok na finanční náhradu.
4. Mění se bod 1. Cena a platební podmínky následovně:
Objednatel se zavazuje za uvedené práce v souvislosti zajištěním inženýrských činností a investorských služeb pro 
rekonstrukci dešťové kanalizace v ulici Do Říčan, stavba č. 3127 TV Běchovice, etapa 0015 Dešťová kanalizace II, 
stoka A, zaplatit 1,97 % z „celkové pořizovací hodnoty stavebního objektu" (stavební náklady, projektové a 
výzkumné práce).
„celková pořizovací hodnota stavebního objektu":

1,97%....

6 762140,01 Kč bez DPH

133 214,15 Kč bez DPHz toho

na základě nerealizace inženýrské činnosti v objektech, které jsou z předmětu vypuštěny se doplňuje tato nová cena 

díla:

Celkem vč. DPHDPH 21%Cena bez DPH
238 370,00 Kč41 370,00 Kč197 000,00 KčPůvodní cena vč. Dodatku č.2

Uhrazeno se zdanitelným 
plněním k 30.11.2019 ______

Snížení o neprovedené činnosti 
dle Dodatku č^3__________

Nová cena ve vazbě na snížené 
činnosti _____________

0,00 Kč0,00 Kč0,00 Kč

77 180 88 Kč13 395,03 Kč63 785,85 Kč

161189,12 Kč27 974 097 Kč133 214,15 Kč

II.
Ostatní ujednání

1. Obě smluvní strany se tímto dohodly na ukončení objednávky č. OMI/OBJ/914/09 a prohlašují, že jejich 
vzájemná práva a povinnosti jsou vypořádány.

2. Zároveň tím pozbývá platnost i plná moc ze dne 4.11.2009.
3. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí objednávky (smlouvy). Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou 
tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.
4. Tento Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran (poslední z 
nich).
5. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.
6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
zněni pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 3 byl veden v evidenci CES, tj. v centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 
číselné označeni tohoto Dodatku č. 3, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku č. 3. Smluvní strany prohlašuji, že 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č 3 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni 
jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 3 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávaji si, že s jejich 
uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů. Ochrana osobních údajů v 
tomto dodatku obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si sjednávající, ze obě souhlasí s 
poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku č. 3 žadatelům.

10. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13.5.2019 k návrhu na svěření nevyhrazených 
pravomoci Rady hl.m.Prahy Magistrátu hl.m.Prahy je uzavření tohoto Dodatku č. 3 v plné kompetenci ředitele 
zadávajícího odboru Magistrátu hl.m.Prahy.

8.

/

_ Mýtí- 2020 .0 2 -01- 2020V Praze dne V Praze dne

Objednatel Dodavatel

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního
Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Pavel Přikryl 
jednatel společnosti 
Zavos s.r.o.

1 literně pro pracmníkv MIIMP - INV: 
Dodatek byl zaregistrován v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR/CES


